



**CERTIFICATION ISO 14001
EN COURS**

Facture en EUR N°

FB0877

Date

28/02/2017

Client

1078

ATTENTION CHANGEMENT DE RIB

CEDRE

**9 RUE DU MOULIN DE LA CANNE
A L'ATTENTION DE MME FIETTE ERIKA
45300 PITHIVIERS**

Référence :

Règlements par virement :

Banque	Code Guichet	Compte	Clé RIB	Agence	
BANQUE POPULAIRE	10207	00183	70212494546	62	SAINTE OULEN L'AUMONE

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	REF DEVIS N°VS/170131/2						
	PRESTATION DE FEVRIER 2017						
0001	CEDRE PRESTATION DU 2/02/2017						4
0001	CI 1701168/27 SOLVANTS NON HALOGENE	0,015	190,000			2,85	4
0001	CI 1701168/29 VERRERIE SOUILLEE	0,035	425,000			14,88	4
0001	CI 1701168/26 PCL	0,075	3 500,000			262,50	4
0001	CI1701168/10 EAUX SOUILLEES	0,018	250,000			4,50	4
0001	CI 1701168/23 PILES ET ACCUMULATEURS	0,047	200,000			9,40	4
0001	CI1701168/14 FILTRES A HUILE ET GAZOIL	0,198	340,000			67,32	4
0001	CI1701168/3 AEROSOLS	0,034	1 200,000			40,80	4
0003	TGAP	0,422	12,780			5,39	4
0001	CEDRE PRESTATION DU 03/02/2017						4
0001	CI 1701168/13 EMBALLAGES VIDES SOUILLES PLASTIQUES	0,140	425,000			59,50	4
0001	CI 1701168/29 VERRERIE SOUILLEE	0,131	425,000			55,68	4
0001	CI 1701168/13 EMBALLAGES VIDES SOUILLES PLASTIQUES	0,232	425,000			98,60	4
0001	CI1701168/9 EAUX SOUILLEES EN GRV	2,220	150,000			333,00	4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,427	425,000			181,48	4
0001	CI1701168/27 SOLVANT NON HALOGENE EN PC	0,368	190,000			69,92	4
0003	TGAP	3,518	12,780			44,96	4
0001	CEDRE PRESTATION DU 06/02/2017						4
0001	CI1701168/22 PATEUX ORGANIQUES	0,480	395,000			189,60	4

ATTENTION CHANGEMENT DE RIB

**CERTIFICATION ISO 14001
EN COURS**

CEDRE

**9 RUE DU MOULIN DE LA CANNE
A L'ATTENTION DE MME FIETTE ERIKA
45300 PITHIVIERS**

Référence :

Règlements par virement :

Banque	Code	Guichet	Compte	Clé RIB	Agence	
BANQUE POPULAIRE		10207	00183	70212494546	62	SAINT OUEN L'AUMONE

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
0003	TGAP	0,480	12,780			6,13	4
0001	CEDRE PRESTATION DU 07/02/2017						4
0001	CI1701168/2 ACIDES EN BIDONS DE 5 A 60L	0,047	1 090,000			51,23	4
0001	CI1701168/5 BASES EN BIDONS DE 5 A 60L	0,033	1 090,000			35,97	4
0003	TGAP	0,080	12,780			1,02	4
0001	CAPI PRESTATION DU 07/02/2017						4
0001	CI 1701168/13 EMBALLAGES VIDES SOUILLES PLASTIQUES	1,190	425,000			505,75	4
0001	CI 1701168/22 PATEUX ORGANIQUES	4,966	395,000			1 961,57	4
0003	TGAP	6,156	12,780			78,67	4
0001	ECO BTP PRESTATION DU 13/02/2017						4
0001	CI 1701168/3 AEROSOLS	0,024	1 200,000			28,80	4
0001	CI 1701168/13 EMBALLAGES VIDES SOUILLES PLASTIQUES	0,078	425,000			33,15	4
0003	TGAP	0,102	12,780			1,30	4
0001	GENINDUS ENERNOV PRESTATION DU 14/02/2017						4
0001	CI 1701168/13 EMBALLAGES VIDES SOUILLES PLASTIQUES	0,150	425,000			63,75	4
0001	CI 1701168/14 FILTRES A HUILE ET GAZOIL	0,330	340,000			112,20	4
0001	CI 1701168/15 HUILE NOIRE NON CHLOREE EN BIBON	0,915	250,000			228,75	4
0001	CI 1701168/16 HUILE NOIRE NON CHLOREE EN GRV	0,978	100,000			97,80	4
0001	CI 1701168/9 EAUX SOUILLEES	1,750	150,000			262,50	4
0003	TGAP	4,123	12,780			52,69	4
0001	IMPRIMERIE DE BONNIERES PRESTATION DU 16/02/2017						4

ATTENTION CHANGEMENT DE RIB

**CERTIFICATION ISO 14001
EN COURS**

CEDRE

**9 RUE DU MOULIN DE LA CANNE
A L'ATTENTION DE MME FIETTE ERIKA
45300 PITHIVIERS**

Référence :

Règlements par virement :

Banque	Code	Guichet	Compte	Clé RIB	Agence	
BANQUE POPULAIRE		10207	00183	70212494546	62	SAINTE OULEN L'AUMONE

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
0001	CI 1701168/9 EAUX SOUILLEES	1,120	150,000			168,00	4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,208	425,000			88,40	4
0003	TGAP	1,328	12,780			16,97	4
0001	REMENE PRESTATION DU 16/02/2017						4
0001	CI 160129/14 DESSICANT	0,177	290,000			51,33	4
0003	TGAP	0,177	12,780			2,26	4
0001	COGESAL MIKO PRESTATION DU 16/02/2017						4
0001	CI 160129/14 DESSICANT	0,217	290,000			62,93	4
0003	TGAP	0,217	12,780			2,77	4
0001	ETS THERMAL PRESTATION DU 16/02/2017						4
0001	CI 160129/14 DESSICANT	0,073	290,000			21,17	4
0003	TGAP	0,073	12,780			0,93	4
0001	ULTRAFILTER PRESTATION DU 16/02/2017						4
0001	CI 160129/14 DESSICANT	0,876	290,000			254,04	4
0003	TGAP	0,876	12,780			11,20	4
0001	ECO BTP PRESTATION DU 20/02/2017						4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,115	425,000			48,88	4
0001	CI 1701168/26 PCL	0,065	3 500,000			227,50	4
0003	TGAP	0,180	12,780			2,30	4
0001	CEDRE PRESTATION DU 22/02/2017						4
0001	CI 1701168/9 EAUX SOUILLEES	3,522	150,000			528,30	4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,750	425,000			318,75	4
0001	CI 1701168/21 ORGANIQUE SIMPLES SANS ISOCYANATES	0,579	350,000			202,65	4



**CERTIFICATION ISO 14001
EN COURS**

Facture en EUR N°	Date	Client
FB0877	28/02/2017	1078

ATTENTION CHANGEMENT DE RIB

CEDRE

**9 RUE DU MOULIN DE LA CANNE
A L'ATTENTION DE MME FIETTE ERIKA
45300 PITHIVIERS**

Référence :

Règlements par virement :

Banque	Code	Guichet	Compte	Clé RIB	Agence	
BANQUE POPULAIRE	10207	00183		70212494546	62	SAINT OUEN L'AUMONE

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
0001	CI 1701168/22 PATEUX ORGANQUES SIMPLES SANS ISOCYANATES	0,420	395,000			165,90	4
0001	CI 1701168/10 EAUX SOUILLEES	0,940	250,000			235,00	4
0001	CI 1701168/22 PATEUX ORGANQUES SIMPLES SANS ISOCYANATES	0,880	395,000			347,60	4
0001	CI 1701168/19 MATERIAUX SOUILLES	0,540	400,000			216,00	4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,995	425,000			422,88	4
0003	TGAP	8,626	12,780			110,24	4
0001	CEDRE PRESTATION DU 28/02/2017						4
0001	CI 1701168/12 EVS METALLIQUES	0,240	425,000			102,00	4
0001	CI 1701168/27 SOLVANTS NON HALOGENE	0,469	190,000			89,11	4
0001	CI 1701168/29 VERRERIE SOUILLEE	0,217	425,000			92,23	4
0003	TGAP	0,926	12,780			11,83	4
0001	LABORATOIRES CLARINS PRESTATION DU 28/02/2017						4
0001	CI 1701168/27 SOLVANTS NON HALOGENE	0,380	190,000			72,20	4



**CERTIFICATION ISO 14001
EN COURS**

Facture en EUR N°	Date	Client
FB0877	28/02/2017	1078

ATTENTION CHANGEMENT DE RIB

CEDRE

**9 RUE DU MOULIN DE LA CANNE
A L'ATTENTION DE MME FIETTE ERIKA
45300 PITHIVIERS**

Référence :

Mode de règlement	Echéance	N/Id CEE : FR 05 442 595 898
VIR 45 JOURS FIN DE MOIS	30/04/2017	V/Id :

Règlements par virement :

Banque	Code	Guichet	Compte	Clé RIB	Agence	
BANQUE POPULAIRE	10207	00183	70212494546	62	SAINT OUEN L'AUMONE	

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
0003	TGAP	0,380	12,780			4,86	4

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
4	8 839,89	20,00	1 767,98

Total HT	8 839,89
Net HT	8 839,89
Total TVA	1 767,98
Total TTC	10 607,87
NET A PAYER (Euro)	10 607,87

A partir du 1er janvier 2013, le décret n°2012-1115 du 02.10.2012 a créé un article D441-5 fixant le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement dans les transactions commerciales à 40€00

Pénalités de retard (taux mensuel) : 2,13% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 0,30%

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

**84 avenue du château – ZI du Vert Galant – St Ouen L'Aumône
BP 60645 – 95004 Cergy Pontoise cedex**

Tél : 01.34.40.07.82 – Fax : 01.34.40.01.15 – www.cogetrad.com

SARL au capital de 45000 € - SIRET 442 595 898 00010 – Code APE 3822Z – N°TVA FR 05 442 595 898